164.

2000.
91.50

U.-27071-7-0

8.

la;;:

2.
3.

■ z koącęnt
ńpiU.. IpUe

91 50
91 65
91 tO

9910
99.—

9140
89.05

765.
310-
690* •

99Aó

Dolina Szwajcarska.
We Czwartek, dnia 28 Grudnia (9 Stycznia)

1880/1 r.

I W.
289.

99.25
99.15
92.99
91 65
90.05

86 —
86 —

; " PANIENKI do NAUKI ■
potrzebne są w pracowni Sukien i Okr/®
Damskich, przy Zakładzie Naukowo-Rzem‘<£
slnieoym dla Kobiet, Bracka -Nr S"’
amże uczą kroju i przyjmują suknie d°
roboty. ,K3—13—68—

W e k s 1 e:

KUCHARKA,
z dobfemi świadectwami, za dobrem wyna
grodzeniem.—Wiadomość Senatorska Nr 28,
mieszkania Nr 5. ol—2—436—

zdatna do bielizny.—Wiadomość: Nowy-Świat
Nr 19, mieszkania Nr 5.____ nl—1—403—

Potrzebną jest

MATEUKMRA WABSZAWSKIEM K 6
Dnia 8 stycznia 1881 roku. Sobota. Dnia 27 grudnia (8 stycznia) 1880/1 rolni;

Ottiosmie.
W dniu 30 Grudnia 1880 r. (11 Stycznia

1881 r.), sprzedane będą o godzinie 10-tej
rano w drodze działów w Wydziale IV Sądu
Okręgowego w Warszawie